ZARZADZENIE NR 121/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

W sprawie zmiany budzetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768) i Uchwaly Nr
XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Zychliniez dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budzetu na
2022 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 7.396,50 z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
8§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 7.396,50 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
§ 3. Dokona¢ zmian miedzy grupami wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

8 4. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.



Dz.
801

851

852

Rozdz.

80153

85195

85295

§

2010

2010

2100

DOCHODY

Zrédto dochodow

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Ogotem

Zwiekszenia

7 078,00

7 078,00

7 078,00
254,00

254,00

254,00
64,50

64,50

64,50
7 396,50

Zmniejszenia

X

Burmistrz Grriny Zychlin



Dz.
750

801

851

WYDATKI

Tres¢
Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace:
swynagrodzenia i pochodne
ezadania statutowe
Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Wydatki biezgce:

szadania statutowe

Ochrona zdrowia

Rozdz. 85195 - pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace:
mzadania statutowe
Ogotem

Zwiekszenia Zmniejszenia
64,50

64,50

32,25
32,25
7 078,00

7 078,00

7 078,00
254,00

254,00

254,00
7 396,50

Burmistrz Gminy Zychlin

X X X

x X



Dz.
926

WYDATKI

Tre

(2N
(@}

Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe

Wydatki biezace:
mwynagrodzenia i pochodne
ezadania statutowe

Zwiekszenia Zmniejszenia
1 410,00 1 410,00
1 410,00 1 410,00
1 410,00 X
X 1 410,00
A

/
Burmistrz Gminy Zychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZADZENIA NR 121/22

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 28 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2022 r.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 7.078 zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
z przeznaczeniem na uzupetnienie srodkéw na udzielenie jednostkom samorzadu terytorialnego
dotacji celowej na wyposazenie szkét w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podrecznikow, materialtdbw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych w przypadku szkét prowadzonych przez osoby prawne inne niz jednostki samorzadu
terytorialnego lub  osoby fizyczne -  zgodnie  z postanowieniami  art. 55 ust. 3 oraz
art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan oswiatowych.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 254zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu parnstwa
z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztdw wydawania przez gminy decyzji w sprawach
Swiadczeniobiorcow innych niz ubezpieczeni spetniajacych kryterium dochodowe, zgodnie
z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
srodkéw publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 z p6zn. zm.) w okresie lipiec-grudzien 2022 r.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 64,50 zt - wprowadzono do budzetu plan dochodéw otrzymanych
z Funduszu Pomocy na:

-wydatki zwigzane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 32,25z,

-wydatki zwigzane z wykonaniem zdjecia osobowe ubiegajgcej sie o nadanie numeru PESEL -
kwota 32,25 zt.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 1.410zt - dokonano zmian miedzy grupami wydatkow jak
w zatgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia, w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia planu

wydatkéw na zawarcie umowy na wykonanie przegladu okresowego Hali Sportowej przy Zespole
Szkot Nr 1 w Zychlinie.

Burmistrz Gminy Zychlin

Grzegoi



